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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Pięta achillesowa raka

Niektóre geny, nazywane onkogenami, współdziałają podczas transformacji normalnych komórek
w komórki raka.

Hartmut Land wraz z kolegami z University of Rochester Medical Center odkryli właśnie grupę
nowych genów i nazwali je CRG - genami odpowiedzi "współpracy". Okazało się, że wśród 24, 14 jest
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niezbędnych dla powstania guzów nowotworowych.

Natomiast regulacja ich ekspresji i przywrócenie prawidłowego poziomu aktywności tych genów
w komórkach zapobiega powstawaniu guzów.

Naukowcy wykazali też, że geny te ściśle współdziałają ze sobą, a manipulacje genetyczne w obrębie
ich sekwencji są najbardziej spektakularne gdy dotyczą kilku z nich.

Zdaniem autorów badań ich odkrycie stanowi bardzo ważny krok w poszukiwaniach pięty
achillesowej raka - genu bez którego komórki nowotworowe nie mogą żyć.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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